
 

Zarządzenie Nr 77/19 
Burmistrza Ciechanowca  

z dnia 11 października 2019 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 roku, poz. 869) oraz § 12 ust. 4 Uchwały Nr 13/III/18 Rady Miejskiej 

w Ciechanowcu z dnia 19 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Ciechanowiec na 

rok 2019 zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę  787.707 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

2. Zwiększyć plan wydatków o kwotę 787.77 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

§ 2 

Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 3.  

 

§ 3 

Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem – 37.098.630 zł, w tym: 

- bieżące w wysokości 33.814.334 zł, 

- majątkowe w wysokości 3.284.296 zł. 

 

2. Wydatki ogółem – 38.363.055 zł, w tym: 

- bieżące w wysokości 30.885.857 zł, 

- majątkowe w wysokości 7.477.198 zł. 

 

§ 4  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


